
年月日 項目 入金 出金 小計 備考

2020年1月1日 前年度繰越金 77,775 77,775

2020年1月8日 JSPCCC調査郵便代金 25,740 52,035

2019年2月28日 年会費 14,192 66,227

2020年3月31日 年会費 73,796 140,023

2020年4月27日 小児循環器学会補助金 200,000 340,023

2020年4月30日 年会費 14,192 354,215

2020年5月12日 2020年学術集会延期経費 1,430 352,785

2020年5月12日 振込手数料 220 352,565

2020年6月30日 年会費 5,677 358,242

2020年7月31日 年会費 2,839 361,081

2020年8月4日 年会費 5,677 366,758

2020年9月30日 年会費 2,839 369,597

2020年10月1日 利子 1 369,598

2020年10月30日 年会費 2,839 372,437

2020年11月30日 年会費 2,839 375,276

2020年12月23日 HP管理年会費 132,000 243,276

2020年12月23日 振込手数料 440 242,836

以上、年間会計報告として報告します
2021年8月4日 日本小児循環器集中治療研究会
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